
Zmiana treści SWZ, ogłoszenia o zamówieniu oraz pytania dotyczące
wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego

29 sierpnia 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Doświetlenie przejść dla pieszych i przejazdów dla rowerów 
wraz ze znakami aktywnymi w ramach projektu: „Poprawa warunków do rozwoju 
przyjaznych środowisku form transportu poprzez budowę systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Legionowo etap II”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 29 sierpnia 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
W załączonej dokumentacji projektowej dotyczącej skrzyżowania ul. K. Wielkiego i ul. Sowińskiego
zamieszczono jedynie rysunek z projektu wykonawczego. Zwracamy się z prośbą o załączenie 
kompletnego projektu wykonawczego.
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza prawidłowy projekt wykonawczy doświetlenia przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul. Sowińskiego z ul. Kazimierza Wielkiego.

Pytanie 2:
W zamieszczonej dokumentacji w folderach dotyczących skrzyżowań Sowińskiego- 3 - go Maja 
oraz Al. Legionów - Cynkowa zamieszczono te same projekty wykonawcze. Zwracamy się z 
prośbą o zamieszczenie poprawnych załączników.
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza prawidłowy projekt wykonawczy doświetlenia przejść dla pieszych w al. 
Legionów.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert 
oraz termin wniesienia wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 
00366506/01 z dnia 24 sierpnia 2023 r. (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla 
sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze 
zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas 
niezbędny na ich przygotowanie.)

I tak po zmianie:
- termin składania ofert: 12 września 2023 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 12 września 2023 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert 12 września 2023 r. o godz. 13.00

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 
ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1) i 8.3). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi 
załącznik nr 1 do informacji.

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia 
terminu składania ofert do 7 października 2023 roku.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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